

中原大學全人標竿獎項授予辦法 修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第一條</p> <p><u>中原大學(以下簡稱本校)</u>為建立同儕學習標竿，特設置全人標竿獎項，以引導學生致力於全面發展，並造就優質人才，服務社會，達成全人教育之目標。</p>	<p>第一條</p> <p>本校為建立同儕學習標竿，特設置全人標竿獎項，以引導學生致力於全面發展，並造就優質人才，服務社會，達成全人教育之目標。</p>	<p>增加劃線部分文字。</p>
<p>第七條</p> <p>凡符合下列條件者，得提出申請全人標竿獎：</p> <p>一、……。</p> <p>二、……。</p> <p>三、……。</p> <p>四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習<u>活動</u>至少一項<u>且累計六小時以上</u>者。</p> <p>五、……。</p>	<p>第七條</p> <p>凡符合下列條件者，得提出申請全人標竿獎：</p> <p>一、……。</p> <p>二、……。</p> <p>三、……。</p> <p>四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習<u>營</u>至少一項者。</p> <p>五、……。</p>	<p>修正第4款，明訂活動時長，以符合中原大學學生活動認證細則中「參與學校或社團舉辦6小時以上之研習、訓練活動」之規範。</p>
<p>第九條</p> <p>全人榮譽獎與全人標竿獎辦理方式如下：</p> <p>一、全人榮譽獎由學生於每年十月底前；全人標竿獎於每年三月中旬前，備妥證明文件向<u>學生事務處</u>提出申請。</p> <p>二、<u>學生事務處</u>受理後經相關單位初審資格無誤，再送學系推薦(全人標竿獎需另行公告三十天)。</p> <p>三、經全人<u>標竿獎項</u>審查委員會複審通過報請校長核定，並於公開場合進行頒獎表揚。</p>	<p>第九條</p> <p>全人榮譽獎與全人標竿獎辦理方式如下：</p> <p>一、全人榮譽獎由學生於每年十月底前；全人標竿獎於每年三月中旬前，備妥證明文件向學務處提出申請。</p> <p>二、學務處受理後經相關單位初審資格無誤，再送學系推薦(全人標竿獎需另行公告三十天)。</p> <p>三、經全人<u>榮譽獎</u>審查委員會複審通過報請校長核定，並於公開場合進行頒獎表揚。</p>	<p>1. 修正第1、2款，將單位簡稱修正為全名。</p> <p>2. 修正第3款審查委員會名稱修正為「全人標竿獎項審查委員會」。</p>
<p>第十條</p> <p>全人標竿獎項審查委員會由副校長擔任召集人，<u>學生事務長</u>、教務長為當然委員，其餘委員由<u>各學院推薦教師代表一至二人</u>組成之，<u>各學院未達五個教學單位者，得不予推薦</u>。</p>	<p>第十條</p> <p>全人標竿獎項審查委員會<u>置委員九至十五人</u>，由副校長擔任召集人，學務長、教務長為當然委員，其餘委員由<u>校長遴聘</u>組成之。</p>	<p>1. 訂定全人標竿獎項審查委員會之委員組成方式。</p> <p>2. 增刪劃線部分文字。</p>